
福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 全国一号直拨 95060

印刷：晋江市梅岭南路507号福建日报社（泉州）印务有限公司 电话：0595-82033695

理性购彩，首先要控
制好购彩的频率。不必期
期跟、期期买，重在参与。
要知道我们生活的主旋律
是围绕工作与休息交替进
行的，合理安排好工作和
作息时间，健康有度地看
球和购彩，这才是世界杯
的正确打开方式。其次，
一定要根据个人的经济情
况量力而行。可以限定购

彩上限，切勿盲目购买彩
票，避免对自己的正常生
活造成影响。最后，要时
刻保持一颗平常心。购彩
要有娱乐和公益心态，彩
票说到底只是一种游戏，
它的价值在于娱乐休闲，
为国家筹集公益金，千万
不要被情绪裹挟而购彩，
更不要让比赛或购彩影响
自己的心情。

回想起来，每当遇到
体育大赛多的年份，就会
有一些非法平台的虚假承
诺，引导你进行大额充值、
网络赌球等等。它们犹如
隐匿角落里的吸血鬼骗取
你的钱财，会带来大量的
社会问题和治安隐患，还
会减少国家通过正规彩票
筹集到的公益金，影响经
济运行和社会稳定，可以

说是百害而无一利。也请
您牢记，各类互联网彩票、
在国内购买的境外发行彩
票，以及未经批准、未经授
权委托的机构销售的彩
票，均是非法的。

@所有福建人 世界杯期间“守好门”让购彩更理性！

近日，闽清县文化体育
和旅游局充分利用体彩公益
金为闽清县梅城镇体育中心
添置健身器材，完善配套设
施，成为当地群众津津乐道
的话题。

闽清县梅城镇体育中
心内，陈列了一批新的运动
设施：单人漫步机、太极推
揉器、腰背按摩器、扭腰器
材……一件件室外体育健
身器材成为村民日常健身锻
炼、丰富文化娱乐生活的新

“舞台”。
“没事就可以活动活动

身体、舒展下胳膊腿儿，很方
便！感谢闽清体委使用体彩
公益金为我们提供的爱心捐
助，让大家在一天的劳作后，
有一个活动健身、休闲娱乐
的场所。”闽清县梅城镇村民
许金文高兴地说。这批由闽

清县体委使用体彩公益金捐
赠的户外健身器材，让闽清
县梅城镇的村民在茶余饭后
有了一个健身活动场所，这
是闽清县体委落实“乡村振
兴”战略的又一举措。

“健身器材的安装，有效
改善了群众的健身条件，让
村民在锻炼身体的同时更加
注重高质量的健康生活，进
一步助力了梅城镇民生事业
的发展，打通了农村公共文
化服务‘最后一公里’，为乡
村振兴战略助力添彩。”闽清
县梅城镇城关村村书记刘昌
雄说道。

目前，这批健身器材已
安装到位并投入使用。村民
足不出村，就能用上专业健
身器材锻炼身体，增强体质，
成为提高村民幸福健康生活
的一道亮丽风景线。（张太添）

体彩公益金
改善闽清县群众健身条件

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22316
22317
22318
22319
22320
22321
22322
22323
22324
22325

01

01

01
01

02

02

02

03

03

03
03

04

04
04

05

05
05

05

06

06

06

06

07

07

07
07

08

08

09

09

09
09

10

10

11

11

12

12

13

13

13

13

14

14

14

15

15

15
15

16

16

16
16
16

16

17

17

17

18

18

18

19

19
19

20

20

21

21

21

22

22

22

总和

73
39
72
47
81
44
70
48
34
44

奇偶

1􀏑4
3􀏑2
4􀏑1
1􀏑4
3􀏑2
4􀏑1
2􀏑3
4􀏑1
4􀏑1
2􀏑3

重号

2
1
0
0
0
3
2
1
2
1

距离

18
12
14
18
15
15
14
18
15
16

期数

22130
22131
22132
22133
22134
22135
22136
22137
22138
22139

前区（35选5）
01

01

01

01

02

02
02
02

03

03

04 05
05

05
05

06

06

06

07
07

08

08

08

09

09

10

10

10

11

11

12 13

13
13

14

14

14

15
15

15
15

16

16

16

17

17

17

18
18

19 20

20

21 22

22

23
23

23

24 25 26 27

27

27
27

27

28 29 30

30
30

31

31

31

32

32
32

33

33

33

34

34

35

35

35

后区（12选２）
01

01

02

02

03

03
03
03

04 05
05
05

05

06

06

06
06

07

07
07

08

08

09

09
09

10
10

11

11

12

12

12

总
和
83
54
149
93
110
113
91
69
113
92

奇偶

5􀏑2
2􀏑5
3􀏑4
3􀏑4
4􀏑3
5􀏑2
7􀏑0
3􀏑4
5􀏑2
4􀏑3

重号

1
1
1
3
1
3
1
1
2
1

距离

18􀏑5
15􀏑1
33􀏑3
30􀏑3
29􀏑3
23􀏑2
32􀏑8
15􀏑1
28􀏑5
34􀏑3

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

期 数

22316
22317
22318
22319
22320
22321
22322
22323
22324
22325

01

01

01

01

01

02

02

02

03

03

03

03

04

04
04
04

04

05

05

05

06

06

06

06
06

07 08

08

08

09

09

09

10

10
10

10

10

11

11

12

12
12

12

12
12

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

16

16

16
16
16

17

17

18

18

18
18
18

19

19

19

20 21

21
21

22

22

22

23

23

23

23

24

24

25

25
25

25
25

26

26

27

27

27
27
27

28

28

28

28

28

29

29

29

30

30
30

30

31

31

31

31

总和

99
165
122
120
141
141
107
138
120
112

奇偶
5􀏑3

3􀏑5

2􀏑6

2􀏑6

5􀏑3

3􀏑5

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

4􀏑4

重号

2
1
2
3
3
1
1
0
3
2

距离

26
27
29
27
26
24
27
25
20
28

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期数

22130

22131

22132

22133

22134

22135

22136

22137

22138

22139

01

01

02

02

02

02

02

03

03

03

04

04

05

05

05

05

05

06

06

07

07

07

07

07

08

08

09

09

10

10

11

11
11

12

12

12

13

13

13
13

13

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

17

17

17

18 19

19
19

19

20

20

21

21

22

22

22

22

22

23

23

24

24

24

24

25

25

25

26

26

27

27
27

27

28

28

28

29

29

30

30

30

30

30

30

31

31

31

32

32

32

32

33 34

34

34

34
34

34

35

35

35
35

36

36
36

36

总和

142
168
173
163
154
128
174
125
200
123

奇偶

6􀏑2
4􀏑4
3􀏑5
5􀏑3
4􀏑4
4􀏑4
2􀏑6
3􀏑5
4􀏑4
5􀏑3

重号

2
1
2
1
2
0
0
1
0
0

距离

26
34
33
30
31
28
22
33
31
32

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

公益体彩

公益体彩公益体彩，，责任为先责任为先！！截至截至20222022年年1212月月33日日

中国体育彩票累计筹集公益金中国体育彩票累计筹集公益金6819.03亿元亿元

本年度已筹集公益金本年度已筹集公益金580.07亿元亿元

泉州泉州35050128293505012829站喜中站喜中77星彩第星彩第2213922139期一等奖期一等奖11注注，，单注奖金单注奖金500万元万元！！

体彩大乐透第体彩大乐透第2213922139期诞生期诞生22注注1000万元一等奖万元一等奖！！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

世界杯时间

2022 卡塔尔世界杯正进入高潮——32 支球
队，共计64场精彩对决，可以说世界杯激战正酣！
你可以喜欢阿根廷队，也可以喜欢巴西队；可以喜
欢C罗，也可以喜欢梅西。但这并不影响其他球
队的伟大与精彩，每一支球队、每一位球星都值得
被尊重。随着比赛的推进，足球赛事的竞猜也迎
来高潮，无数球迷朋友会通过购买彩票的方式为
自己喜欢的球队加油助威。

往届世界杯，都少不了球迷在社交媒体上晒
出自己购彩战果的画面。看球之余，在支持的球
队身上买几注彩票，可以让观球体验更投入。“快
乐看球，理性购彩”是此次体彩世界杯投注的主
旨，理性购彩尤为关键，千万不要因沉迷赛事而盲
目冲动地购彩，造成不可挽回的损失。

值得再次强调的是，
目前国内销售的与足球、篮
球赛事的比赛结果有关的
彩票，只有国家特许发行的
中国体育彩票是合法彩
票。如果您想要投注足球
竞猜游戏，一定要认准中国
体育彩票实体店。首先其
销售服务有保障，正规实体

经营店面有主管部门监督
管理，能更好地保护消费者
的合法权益。其次投注的
同时还能为公益事业奉献
一份爱心。购彩者所购买
的每一张竞猜型彩票，都有
超过五分之一的资金成为
彩票公益金，广泛用于社会
公益事业和体育事业。

投注体育彩票是支持
公益事业的一种参与方
式，理性、节制是中国体育
彩票倡导的购彩观。“快乐
看球 理性购彩”绝不仅
仅是一句口号，更是体彩
人一以贯之的销售理念。
世界杯很精彩，购彩和看
球一样都要理性、节制，量

力而行、多次少买，更有助
于保持快乐的心情，聚焦
赛事本身的魅力。

足球是大家的，但生
活是自己的。不要让沉重
的非理性行为，影响自己
的美好生活。让我们一同
在世界杯收获快乐，期待
惊喜！ （刘梦宁）

理性购彩 共赴责任之约

体彩相伴 公益相随

A08
2022年12月6日 星期二 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/凌美

海

都

官

微

体彩


