





FIFA WORLD CUP Qat_ar2022

福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!截至2022年12月3日 中国体育彩票累计筹集公益金6819.03亿元 本年度已筹集公益金580.07亿元

泉州3505012829站喜中7星彩第22139期一等奖1注,单注奖金**500**万元! 体彩大乐透第22139期诞生2注1000万元一等奖!



世界杯时间

世界杯期间"守好门"让购彩更理性!

2022卡塔尔世界杯正进入高潮——32支球 队,共计64场精彩对决,可以说世界杯激战正酣! 你可以喜欢阿根廷队,也可以喜欢巴西队;可以喜 欢 C 罗, 也可以喜欢梅西。但这并不影响其他球 队的伟大与精彩,每一支球队、每一位球星都值得 被尊重。随着比赛的推进,足球赛事的竞猜也迎 来高潮,无数球迷朋友会通过购买彩票的方式为 自己喜欢的球队加油助威。

往届世界杯,都少不了球迷在社交媒体上晒 出自己购彩战果的画面。看球之余,在支持的球 队身上买几注彩票,可以让观球体验更投入。"快 乐看球,理性购彩"是此次体彩世界杯投注的主 旨,理性购彩尤为关键,千万不要因沉迷赛事而盲 目冲动地购彩,造成不可挽回的损失。



理性购彩 共赴责任之约

理性购彩,首先要控 制好购彩的频率。不必期 期跟、期期买,重在参与。 要知道我们生活的主旋律 是围绕工作与休息交替进 行的,合理安排好工作和 作息时间,健康有度地看 球和购彩,这才是世界杯 的正确打开方式。其次, 一定要根据个人的经济情 况量力而行。可以限定购

彩上限,切勿盲目购买彩 票,避免对自己的正常生 活造成影响。最后,要时 刻保持一颗平常心。购彩 要有娱乐和公益心态,彩 票说到底只是一种游戏, 它的价值在于娱乐休闲, 为国家筹集公益金,千万 不要被情绪裹挟而购彩, 更不要让比赛或购彩影响 自己的心情。

回想起来,每当遇到 体育大赛多的年份,就会 有一些非法平台的虚假承 诺,引导你进行大额充值、 网络赌球等等。它们犹如 隐匿角落里的吸血鬼骗取 你的钱财,会带来大量的 社会问题和治安隐患,还 会减少国家通过正规彩票 筹集到的公益金,影响经 济运行和社会稳定,可以



说是百害而无一利。也请 您牢记,各类互联网彩票、 在国内购买的境外发行彩 票,以及未经批准、未经授 权委托的机构销售的彩 票,均是非法的。

体彩相伴 公益相随

值得再次强调的是, 目前国内销售的与足球、篮 球赛事的比赛结果有关的 彩票,只有国家特许发行的 中国体育彩票是合法彩 票。如果您想要投注足球 竞猜游戏,一定要认准中国 体育彩票实体店。首先其 销售服务有保障,正规实体

经营店面有主管部门监督 管理,能更好地保护消费者 的合法权益。其次投注的 同时还能为公益事业奉献 一份爱心。购彩者所购买 的每一张竞猜型彩票,都有 超过五分之一的资金成为 彩票公益金,广泛用于社会 公益事业和体育事业。

投注体育彩票是支持 公益事业的一种参与方 式,理性、节制是中国体育 彩票倡导的购彩观。"快乐 看球 理性购彩"绝不仅 仅是一句口号,更是体彩 人一以贯之的销售理念。 世界杯很精彩,购彩和看 球一样都要理性、节制,量 力而行、多次少买,更有助 于保持快乐的心情,聚焦 赛事本身的魅力。

足球是大家的,但生 活是自己的。不要让沉重 的非理性行为,影响自己 的美好生活。让我们一同 在世界杯收获快乐,期待 (刘梦宁)



体彩公益金 改善闽清县群众健身条件



近日,闽清县文化体育 和旅游局充分利用体彩公益 金为闽清县梅城镇体育中心 添置健身器材,完善配套设 施,成为当地群众津津乐道 的话题。

闽清县梅城镇体育中 心内,陈列了一批新的运动 设施:单人漫步机、太极推 揉器、腰背按摩器、扭腰器 材……一件件室外体育健 身器材成为村民日常健身锻 炼、丰富文化娱乐生活的新 "舞台"。

"没事就可以活动活动 身体、舒展下胳膊腿儿,很方 便! 感谢闽清体委使用体彩 公益金为我们提供的爱心捐 助,让大家在一天的劳作后, 有一个活动健身、休闲娱乐 的场所。"闽清县梅城镇村民 许金文高兴地说。这批由闽 清县体委使用体彩公益金捐 赠的户外健身器材,让闽清 县梅城镇的村民在茶余饭后 有了一个健身活动场所,这 是闽清县体委落实"乡村振 兴"战略的又一举措。

"健身器材的安装,有效 改善了群众的健身条件,让 村民在锻炼身体的同时更加 注重高质量的健康生活,进 一步助力了梅城镇民生事业 的发展,打通了农村公共文 化服务'最后一公里',为乡 村振兴战略助力添彩。"闽清 县梅城镇城关村村书记刘昌 雄说道。

目前,这批健身器材已 安装到位并投入使用。村民 足不出村,就能用上专业健 身器材锻炼身体,增强体质, 成为提高村民幸福健康生活 的一道亮丽风景线。(张太添)

"36选7"中奖号码分布图 本省玩法 每周二、四、六开奖	"31)选7"中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖
期数 01 02 03 04 05 06 07 08 09 104 02 03 04 4 6 7 08 09 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 总和 奇偶 重号 距	寫 期 数 01 02 03 04 05 06 07 08 09 01 02 23 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 总和 奇偶 童号 距离
22130	5 22316 02 06 05 09 06 08 08 09 5:3 2 26
22131 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 22317 09 16 30 43 12 22 23 30 31 165 3:5 1 27
22132	3 22318 3 3 22 2 8 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3
22133	0 22319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22134 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 22320 11 10 15 18 22 28 25 25 20 141 5:3 3 26
22135 0 0 10 128 4 : 4 0 28	3 22321 0 0 0 141 3:5 1 24
22136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
22137 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	
22138	
22139 0 0 0 1235:3 0 3	2 22325 00 08 00 00 02 08 00 112 4:4 2 28

"31选7"中奖号码分布图 本省玩法															天天开奖																					
	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	重号	距离
1	22316		02	03		05				09				13					18			21							28				99	5:3	2	26
1	22317				04												16	17				21	22		24						30	31	165	3:5	1	27
1	22318	01	02		04								12						18									27	28		30		122	2:6	2	29
1	22319				04		06				10		12		14				18							25						31	120	2:6	3	27
1	22320	01									10					15			18				22	23		25		27					141	5:3	3	26
1	22321						06		08			I			14					19							26	27			30		141	3:5	1	24
1	22322	01		03	04					09			12											23				27	28				107	5:3	1	27
1	22323						06		08		10			13			16									25				29		31	138	4:4	0	25
1	22324					05	06						12		14		16			19				23		25							120	4:4	3	20
1	22325	01		03							10		12	13			16												28	29			112	4:4	2	28
1																																				

															ল্	Œ	Ð	炎	Įį,	<u>.</u>	j٩	H	3	J	妈	3	ŧī.	图]	£	₫	顷	į.,	}	在	J.	J	-W	旦	众	玆	膜	3													
期数																			前	<u>x</u> (;	35选	5)																						后	<u>x</u> (12选	2)					总	太/	田 (新)		距离
NIRX	01	02	03	04	10	5 0)6	07	08	09	9 1	0	11	12	13	14	1 1	15	16	17	18	19	20	21	2	2 2	23 2	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	01	02	03	04	1 0	5 0	6 07	7 0	8 0	9 1	0 1	1 12	和	PJ I	키보'	י כ	INC (rit)
22130		Г		Г	0	5		07		Г	Τ	Т				Т	l	5	П		18		Г	Г	Τ	2	3	T														Г		0	0	Т	Τ	Т	1	0	Т	83	5:	2 1	1	8:5
22131		02			I	0)6		80		1	0					Ι			17						\perp																		0	50	ô						54	2:	5 1	1	5:1
22132		02	2		I						Ι															Ι					27			30				34	35					Ι	I			0	9		12	14	93:	4 1	3	3:3
22133	01	02	2		I						Ι					14	4																	30	31									Ι	0	ô		0	9			93	3:	4 3	3	0:3
22134			03	3							Ι								16							2	3				27					32						03	3		0	ô						110	04:	3 1	2	9:3
22135										0	9 1	0																			27				31	32				01		03	3									113	35:	2 3	2	3:2
22136	01												11				ĺ	5		17																	33					03	3							[]	1	91	7:	0 1	3	2:8
22137					0	50)6		80		Τ						ĺ	15					20			Τ																			Τ	0	70	8				69	3:	4 1	1	5:1
22138				Γ	0	5					T				13	3	Τ		16						Γ	Τ	T				27						33								Τ	0	7				12	113	35:	2 2	2	8:5
22139	01			Γ	Γ						T	T			13	3 14	4	T	1						2	2		T			1								35		02	2		0	0	Γ			Τ	Τ	Γ	92	4:	3 1	3	4:3
		Γ		Γ	Γ		T			Γ	Γ	T			Γ	Τ	Γ	T	T				Γ	Γ	Γ	Г	Τ	T	T	T	T			T							Γ	Γ		Γ	Γ	Τ		Г		Г	Τ		Π	Τ	Г	

	-							~ 2	44 ()	<u> </u>		غالن	Э₹	旭	ક્યાં		:] ?	ું દેવ] 💯	远	乙	352	2015	.				
富		期数	01	02	03	04	05	06	07	80	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
zq	[22316				04										14		16	4					\mathbb{R}	73	1:4	2	18
: 5	2	22317			03	04		6					9				(3)								39	3:2	1	12
: 1	ź	22318							07						1 3	14			T				21)		72	4:1	0	14
: 3	[22319		8				6			9	10										8			47	1:4	0	18
3	2	22320							67								(16					21)	$^{\circ}$	81	3:2	0	15
. o	[22321	2				05		07								1 5	16							44	4:1	3	15
8	2	22322					5							9				16		18	9				70	2:3	2	14
1	[22323	9					6			8				\mathfrak{B}						9				48	4:1	1	18
5	-	22324	9		03		5				8							16							34	4:1	2	15
3	[22325		02	03					80					B					18					44	2:3	1	16
	ſ																											

新闻 发行 便民 全国一号直拨

福州:0591-87095489 泉州:0595-22569013

厦门:0592-5057110